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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34313402A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2023
3. Emri i Subjektit OLIVIA FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Rruga e Dubareve, Nd.25, H.1, Fier Shegan, 
Qerret i Ri, 9013, Lushnje, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e te gjitha aktiviteteve qe synojne kultivimin e 

tokes e drureve frutore, te perimeve dhe gjithe kulturave 
bujqesore, te bimeve medicinale, te bimeve aromatike, te 
luleve ne te, pylltarine, mbareshtimin e bagetive, cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me prodhimin, perpunimin, trajtimin, 
konservimin, ruajtjen dhe tregtimin e produkteve bujqesore, 
dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur dhe te ngjashem me 
bujqesine; marrja me qira dhe dhenia me qira e pasurive 
bujqesore, ndertesave dhe pronave te tjera per perdorim 
bujqesor; permiresim i punimeve ekzistuese, rikuperimi 
dheristrukturimi i tokes dhe ndertesave, makinave dhe 
impianteve per perdorim bujqesor, blerjen ose marrjen me 
qira te pronave bujqesore; ushtrimi i aktiviteteve ne 
agroturizem ,ne pergjithesi administrimi i hoteleve dhe 
aktiviteteve te kohes se lire. Tregtia me shumice dhe pakice e 
frutave dhe perimeve dhe produkteve ushqimore ne 
pergjithesi dhe krijimi i bashkepunimeve me agjencite, 
agjentet komisioner dhe perfaqesuesve per shperndarjen e 
produkteve te lartpermendura dhe menaxhimin e ndertesave 
dhe faciliteteve te nevojshme. Tregtia e mjeteve teknike per 
sektoret agro- pyjor, agroushqimor dhe agro-mjedisor 
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(p.sh.testimi i produkteve fitosanitare; vleresimi i 
agrokimikeve dhe mjeteve biologjike; vleresimi i plehrave; 
zhvillimi teknik dhe tregtar), prodhimin dhe tregtimin e 
produkteve tipike ushqimore, perpunimi, prodhimi, paketimi, 
shitja dhe shperndarja e produkteve ushqimore ne 
pergjithesi, tregtia me pakice e lendeve ushqyese dhe 
prodhimin e lendeve te para ushqimore per t'u shitur me 
pakice, tregtia me pakice dhe shumice e lendeve ushqimore 
dhe pijeve ne pergjithesi, dhe alkolike, lendet ushqimore te 
gastronomise, rosticerise,mishit, pasticerise, ushqimet e 
ngrira, frutave,perimeve, produktet ushqimore te 
konservuara, vajra, vezet si dhe produkte jo ushqimore. 
Tregtia me shumice ose pakice e kripes, djathrave, vererave 
dhe çdo produkti tjeterushqimor. Shitje me korrespondence 
te produkteve ushqimore, mishit, sallameve dhe djathrave. 
Tregtia me pakice dhe shumice e bimeve dhe luleve, farave, 
plehrave, vazove, artikujve dhe pajisjeve te kopshtarise, 
artikujve dhe pajisjeve per bujqesi dhe blegtori, shoqeria 
mund te organizoje kurse trajnimi ne sektoret e 
siperpermendur per trajnimin e personave dhe, perveç kesaj, 
kurse te destinuara per te huajt dhe njerezit me aftesi te 
kufizuara, gjithçka ne perputhje me ligjin
Izmirjola Musho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 27/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IzmirjolaMusho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLIVIA FARM
E-Mail: consulting@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9336DEE3-1FD4-4FB4-8DC3-48F4B7779905
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139421-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC57E79-8280-40ED-BFC4-E2BD0D434706

